o arrendamiento de 

licencias de 
software de 
computador

Aditiva Licencia Buró SERVICIO 
Costco

PAQUETE ADICIONAL 1000 
COSTCO

$7,500.00 $0.00 IVA, - Importe: 
1200.00,

$7,500.00

Subtotal: $7,500.00

Descuentos: $0.00

Impuestos Trasladados: $1,200.00

Total: $8,700.00

Total con letra:
OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

MAR000216AP7En su pago por favor poner como referencia su RFC o Razón social:

Orden de compra:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000401673731
Folio Fiscal: